

03.08.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altının yeni haftanın ilk işlem gününe hafif satıcılı başlayarak 4.034 dolar çevresinde fiyatlandığını ve 4.000–4.100 bandındaki dengelenme arayışını sürdürdüğü görülüyor. Temel tarafta ABD ile İran arasında diplomatik çözüm ihtimalinin gündeme gelmesi bir miktar normalleşme izlenimi doğuruyor, petrol fiyatlarındaki sert gerilemenin enflasyon endişelerini hafifletmesi, doların geçen hafta yaklaşık %1.65 zayıflaması altındaki satışların derinleşmesini engelleyen unsurlar olarak öne çıkıyor. Bu nedenle fiyatlamada jeopolitik risk primindeki azalma ile daha düşük faiz beklentilerinin sağladığı destek arasında çift yönlü bir denge oluştuğunu değerlendirilebilir. New York Fed Başkanı Williams'ın mevcut para politikasını enflasyonun kademeli olarak %2 hedefine dönmesini sağlayacak uygun bir konumda gördüğünü belirtmesi, Fed'in kısa vadede aceleci bir politika değişikliğine yönelmeyeceği beklentisini desteklerken; hafta içerisinde açıklanacak ADP ve tarım dışı istihdam verileri faiz beklentileri, dolar ve tahvil getirileri üzerinden ons altının yönü açısından önemle takip edilecek. Teknik görünümde 4.100 seviyesi ilk önemli direnç olmayı sürdürürken, bu bölge üzerinde kalıcı günlük kapanışlar görülmesi hâlinde 4.200 ve 4.350 seviyeleri yeniden gündeme gelebilir. Aşağıda ise 4.000 desteğinin korunması kısa vadeli dengelenme açısından önem taşıırken, bu seviyenin altında oluşabilecek kapanışlar 3.900 ve 3.800 desteklerine doğru satış baskısını artırabilir. MACD histogramının pozitif bölgede bulunmasına karşın gösterge çizgilerinin sıfır seviyesinin altında kalması, toparlanma arayışının sürdüğünü ancak henüz güçlü bir yükseliş trendi teyidi oluşmadığını gösteriyor.

Destekler: 4000 – 3900 – 3800 Dirençler: 4100 – 4200 – 4350**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

03.08.2026**Crude Oil Analizi**

Crude Oil, geçen haftayı 85 dolar seviyesinin üzerinde tamamlamasına rağmen yeni haftaya yaklaşık %7,63'lük sert düşüş ve aşağı yönlü fiyat boşluğuyla başlayarak 79,40 dolar çevresine geriledi. Bu hareket, 85 dolar üzerindeki kırılımla kalıcılık kazanmadığını ve yükselişin önemli bölümünün jeopolitik risk primi kaynaklı olduğunu gösteriyor. ABD'nin İran'a yönelik planlanan saldırıyı iptal ederek diplomatik görüşmelere yönelmesi, Hürmüz Boğazı'ndaki enerji akışının normalleşebileceği beklentisini güçlendirerek arz kesintisi endişelerinin fiyatlardan hızla çıkarılmasına neden oldu. OPEC+'ın eylül ayından itibaren üretim kotalarını günlük 188 bin varil artırma kararı da orta vadeli arz beklentilerini güçlendirerek satış hareketine katkı sağladı. Teknik görünümde 85 dolar üzerinde oluşan haftalık kapanışın ardından gelen sert gap, başarısız kırılım görünümünü öne çıkarırken 80 dolar seviyesi kısa vadeli yön açısından kritik eşik konumuna geldi. Fiyatın 80 dolar altında kalması hâlinde 75 ve 70 dolar desteklerine doğru satış baskısı genişleyebilir. Tepki alımlarında ise önce 80, ardından 85 dolar seviyelerinin yeniden aşılması gerekiyor. MACD'nin pozitif bölgede bulunmasına karşın histogramın belirgin biçimde daralması da yükseliş momentumunun zayıfladığına ve aşağı yönlü kesişim ile düşüşün ivmelenebileceği izlenimini doğuruyor.

Destekler: 75 – 70 – 65**Dirençler: 80 – 85 – 90****TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

03.08.2026**EURUSD Analizi**

EURUSD paritesinin geçen haftaki güçlü yükselişin ardından yeni haftada 1,1525 çevresinde seyrettiğini ve 1,1500 seviyesinden destek aradığını izliyoruz. ECB'nin son toplantısında faizleri sabit tutarak enerji şokunun enflasyon üzerindeki etkilerini izlemeye devam edeceğini ve kararlarını veri bazlı alacağını belirtmesi de euro tarafında güçlü ve tek yönlü bir politika desteği oluşmasını sınırlıyor. Teknik görünümde incelersek 1,1500 üzerinde kalıcılığın korunması hâlinde 1,1600 ilk önemli direnç olarak takip edilebilir bu seviyenin aşılması durumunda 1,1650 ve 1,1685 bölgelerine doğru yükseliş alanı oluşabilir. Olası geri çekilmelerde 1,1500 seviyesinin altına geçilmesi hâlinde ise 1,1445, 1,1420 ve 1,1400 destekleri yeniden gündeme gelebilir. MACD tarafında yukarı yönlü hareket devam ediyor ama momentumun azaldığını da görüyoruz.

Destekler: 1.1500 – 1.1445 – 1.1420**Dirençler:** 1.1600 – 1.1650 – 1.1685**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

03.08.2026**USDJPY Analizi**

USDJPY paritesi, geçen haftayı %3,81 düşüşle tamamlamasının ardından yeni haftanın ilk işlem gününde de yaklaşık %0,65 gerileyerek 156,5 bölgesine çekildi. Yen lehine fiyatlananın sürmesinde, geçen hafta gerçekleştirilen ABD-Japonya koordineli yen alım müdahalesinin ardından piyasalarda yeni müdahale ihtimalinin canlı kalması ve kısa yen pozisyonlarının çözülmeye devam etmesi belirleyici oluyor. Japonya'nın müdahale için 59 milyar dolara yaklaşan kaynak kullanmış olabileceği değerlendirilirken, pazartesi günü gözlenen para piyasası hareketleri ilave müdahale yapılmış olabileceğine yönelik beklentileri de güçlendirdi ancak müdahalenin günlük ayrıntıları Japonya Maliye Bakanlığı tarafından henüz resmen açıklanmış değil. Teknik görünümde 158,50 desteğinin kırılmasıyla satışların hızlandığını, MACD göstergesindeki aşağı yönlü kesişim ve negatif histogramdaki genişlemenin zayıf görünümü teyit ettiğini izliyoruz. RSI'nın 22 seviyesine kadar gerilemesi paritenin aşırı satım bölgesine indiğini ve kısa vadeli tepki alımı ihtimalinin arttığını gösterse de mevcut aşamada tek başına kalıcı bir yön değişimine işaret etmiyor. Aşağı yönlü hareketlerde 156,00 seviyesini ilk kritik destek olarak takip ediyoruz bu bölgenin altında kalıcılık sağlanması hâlinde 154,50 seviyesi gündeme gelebilir.

Destekler: 156 - 154.50 - 152.25**Dirençler:** 158.50 - 160 - 161.25**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

03.08.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq endeksinin yeni haftaya pozitif bir başlangıç yaparak 28.200 desteğinden aldığı tepkiyi 28.580 bölgesine taşıdığını takip ediyoruz. ABD-İran hattında diplomatik çözüm beklentilerinin güçlenmesiyle jeopolitik risk algısının azalması, petrol fiyatlarındaki sert düşüş ve ABD tahvil getirilerindeki gerileme, büyüme hisselerinin değerlemeleri açısından destekleyici bir zemin oluşturuyor. Buna karşılık yarı iletken hisselerinde yapay zekâ yatırımlarının kârlılığa ve nakit akışına dönüşme hızına ilişkin endişelerin devam etmesi, Nasdaq'taki yükselişin genele yayılmasını sınırlayabilir. Teknik görünümde RSI göstergesinin 46 seviyesine yükselerek kendi ortalamasının üzerine çıkması satış baskısının hafiflediğine işaret ederken, göstergenin hâlen 50 eşiğinin altında ve MACD'nin negatif bölgede bulunması toparlanmanın henüz güçlü bir trend dönüşümü teyidi üretmediğini gösteriyor. Endekste 28.750 seviyesini ilk önemli direnç olarak takip ediyoruz. Olası geri çekilmelerde ise 28.200 desteğinin korunması önem taşıırken, bu seviyenin altında 27.500 ve 27.000 bölgeleri yeniden gündeme gelebilir.

Destekler: 28200 - 27500 - 27000**Dirençler:** 28750 - 29300 - 30000**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamak olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

03.08.2026**Doğalgaz Analizi**

Doğal gaz 3,35 bölgesinden başlayan düşüşün ardından 2,65 desteğinden tepki aldığını ve 2,76 çevresinde dengelenmeye çalıştığını izliyoruz. Günlük grafikte daha düşük tepe ve diplerden oluşan kısa vadeli düşüş yapısı henüz bozulmuş değil; bu nedenle mevcut yükselişi şimdilik ana trend dönüşümünden ziyade tepki hareketi olarak değerlendirilebilir. Teknik göstergelerde RSI'nın 39,53 seviyesinde bulunması momentumun hâlen zayıf olduğunu gösterirken, göstergenin 38,01 seviyesindeki kendi ortalamasının üzerine çıkması satış baskısının sınırlı ölçüde hafiflediğine işaret ediyor. MACD çizgisi sinyal çizgisinin altında ve her iki çizgi de sıfır seviyesinin negatif tarafında bulunuyor; buna karşın histogramdaki daralma, aşağı yönlü momentumun önceki günlere kıyasla hız kaybettiğini gösteriyor. Kısa vadede 2,83 seviyesini ilk kritik direnç olarak takip ediyoruz. Bu bölge üzerinde günlük kapanış sağlanması hâlinde tepki hareketi 3,00 seviyesine doğru genişleyebilir ancak düşüş eğiliminin belirgin biçimde zayıfladığından söz edebilmek için 3,00–3,15 direnç bandının aşılması gerekiyor. 3,15 üzerinde kalıcılık sağlanması durumunda 3,35 bölgesi yeniden gündeme gelebilir. Aşağı yönlü hareketlerde 2,65 seviyesi ana kısa vadeli destek konumunda bulunurken, bu bölgenin altında gerçekleşebilecek günlük kapanışlar satış baskısını 2,50 ve 2,35 seviyelerine doğru derinleştirebilir.

Destekler: 2,65 – 2,50 – 2,35**Dirençler:** 2,83 – 3,00 – 3,15**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.